ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO
Gabinete do Vereador Sidnei Coutinho Perrut

Vice-Presidente da Câmara

(EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Requerimento 3^ /2022.

0 vereador SIDNEI COUTINHO PERRUT (NEIZINHO), no uso das atribuições legais, vem solicitar ao
Excelentíssimo Senhor. Prefeito Lucas Dutra dos Santos (Professor Lucas), as obras de saneamento básico,
pavimentação e Iluminação de vias pública no BAIRRO JARDINS, com a finalidade de melhorar a condição de
acesso dos moradores da seguinte rua:

1- Rua B

JUSTIFICATIVA

|É notório que os moradores do referido bairro, necessitam caminhar quilômetros da entrada do bairro até
suas residências, as ruas estão esburacadas, e em dias de chuvas o bairro torna-se intransitável, com ruas

alagadas, enlameadas, dificultando o acesso dos moradores.

I*la certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente indicação.

Atenciosamente,

Seropédica, 17 de janeiro de 2022.

Aprovado em
n3 /oc / o2Qc3c3-

Sidnf Coutinho Perrut
Mce-Presidente
/ Matr.: 2311

RECEBIDO
UJy

c

Endereço: Rua Ministro Fernando Costa, 744 - Boa Esperança, Seropédica - RJ, 23890-000